Dokumentacja Techniczno - Ruchowa
Wentylatory izolowane akustycznie do kanałów okrągłych
Z… G
Rosenberg Polska sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 200; 02-486 Warszawa
tel.: (+48) 22 720 67 73
e-mail: serwis@rosenberg.pl
Niniejsza instrukcja zawiera ważne informacje techniczne i wskazówki dotyczące bezpieczeństwa

tel.: (+48) 22 720-6773; www.rosenberg.pl; serwis@rosenberg.pl
Dokumentacja Techniczno – Ruchowa
do wentylatorów kanałowych typu Z… G
Montaż
• Wentylator montować bezpośrednio do systemu kanałów lub za pośrednictwem tłumika akustycznego.
• Do podwieszenia wentylatora stosować konsole montażowe lub kątowniki i profile z zawiesiami.
• Do mocowania kołnierzy montażowych stosować odpowiedniej średnicy i długości śruby.
• W przypadku montażu zewnętrznego zabezpieczyć wentylator przed opadami atmosferycznymi montując adekwatne
zadaszenie urządzenia.
Zwrócić szczególną uwagę, aby system kanałów nie był podtrzymywany przez wentylator!
Nie wolno wiercić otworów w zasięgu koła wirnikowego!
Należy przewidzieć wystarczającą ilość miejsca dla otwarcia klapy rewizyjnej podczas przyszłych prac kon-
serwacyjnych i serwisowych.
Wymiary wentylatorów w [mm].
Typ Nr art. A B C D E F G H I
Z 125 G.3BK E1 F05-12509 460 360 340 125 260 170 390 410 320
Z 125 G.3BK R F05-12514 460 360 380 125 244 105 390 410 360
Z 160 G.3BK E1 F05-16017 460 360 344 160 282 185 390 410 320
Z 160 G.3BK R F05-16014 460 360 380 160 264 125 390 410 360
Z 200 G.3BK E1 F05-20011 490 390 365 200 314 200 420 440 345
Z 200 G.3BK R F05-20014 490 390 420 200 314 150 420 440 400
Z 250 G.3BK R F05-25014 520 420 465 250 354 180 450 470 445
Z 250 G.3DI E2 F05-25013 490 390 465 250 315 175 420 440 445
Z 315 G.3DI R F05-31514 680 580 595 315 420 208 610 630 575
Z 355 G.4EA R F05-35514 700 600 620 355 460 230 630 650 600
Z 400 G.4EA R F05-40014 750 650 645 400 470 242 680 700 625
Strona 10 Rosenberg Polska sp. z o.o.; Aleje Jerozolimskie 200; 02-486 Warszawa
tel.: (+48) 22 720-6773;  www.rosenberg.pl; serwis@rosenberg.pl
Dokumentacja Techniczno – Ruchowa
do wentylatorów kanałowych typu Z… G
Przykład montażu wentylatora do sufitu przy pomocy prętów gwintowanych.
Typ Nr art. A B C D E F G H I J
Z 315 G.4EA E2 F05-31521 680 580 227,5 315 595 210 420 610 630 575
Z 355 G.4EA E2 F05-35522 680 580 227,5 355 595 230 420 610 630 575
Z 400 G.5FA E2 F05-40013 750 650 250 400 645 250 475 680 700 625
 Strona 11 Rosenberg Polska sp. z o.o.; Aleje Jerozolimskie 200; 02-486 Warszawa
tel.: (+48) 22 720-6773; www.rosenberg.pl; serwis@rosenberg.pl